Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 октября 2020 года № 56
с. Карпогоры

О проведении «Дня депутата» Собрания депутатов

В соответствии со статьей 49 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 30 октября 2020 года «День депутата» по рассмотрению вопроса «Информация об итогах поездок делегаций из Пинежского района в Устьянский район (по инициативе генерального директора ООО «ГК «УЛК» Буторина В.Ф.) и возможности применений успешных практик на территории МО «Пинежский район».

2. «День депутата» провести после завершения очередного 34-го заседания Собрания депутатов в зале Дома народного творчества по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 45а.

Председатель Собрания депутатов                                                  Н.Л. Шехина